
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « <2* »______/ о   202 J> № ь2 1  d  г. Кыштым

Об утверждении состава комиссии 
по вопросам присвоения имён муниципальным 
учреждениям, организациям, предприятиям

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 22.06.2023 года № 437 «Об утверждении порядка 
присвоения имён муниципальным учреждениям, организациям, 
предприятиям на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам присвоения имён 
муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям 
(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа А * 1 2 3
А.. Шеболаева

Подписан:Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2023-10-30 13:45:57



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа
от /о. л / ац? № z

Состав комиссии
по вопросам присвоения имён муниципальным 

учреждениям, организациям, предприятиям

Саланчук Е.Ю. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере;
Коренькова А.О. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;
Попинако С.П. -  начальник Управления по делам образования 
Кыштымского городского округа;
Галябиева Р.С. -  директор МУ «Кыштымский историко-революционный 
музей»;
Королевская Н.Б. -  директор МУ «Централизованная клубная система»; 
Гузынин В.В. -  председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа;
Лопатина Ю.А. -  заместитель председателя Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа (по согласованию);
Обухова О.А. -  депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
Винцерский А.С. -  депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
Самокрутова Л.М. -  депутат Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);
Каданцева Н.Г. -  председатель Совета ветеранов Кыштымского городского 
округа (по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


